СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 года № 01-03-68

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 19 декабря 2017 года № 01-03-131 «О комиссии Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное, участвующей в работе по реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы»

В соответствии с  Законом города Москвы от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Внести в Приложение 2 решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 19 декабря 2017 года № 01-03-131 «О комиссии Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное, участвующей в работе по реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.chertanovocentr.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.
Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                            О.Ф. Мальцева

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное
от 23 июня 2020 года
№ 01-03-68
Состав комиссии Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное, участвующей в работе по реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы:

Председатель: Кузнецов Руслан Анатольевич

Заместитель Председателя: Коношенко Богдан Александрович

Члены комиссии:

Жабин Сергей Иванович

Левитский Максим Вячеславович

Мальцева Ольга Филипповна

Полозов Сергей Андреевич

Родина Ирина Алексеевна

Рыбакова Евгения Валентиновна

Савостикова Елена Фаатовна